

Luf 29.

När Gud höjde skara gorden
höjde han först skara skinn
Gården det blev släta fina återfött
när djävulen såg detta sade han att
han kunde gå lika långt. Han fick bara
ett försök. Han skapade då Småtana
det blev stänkhan i berg små åker lappes
den emellan. När kommen var skara
kunde han verkligen gå eller simma han kom
och skapade då hastade Gud ett par ben
efters kommen de förstade i bakom en sen
kunde han simma men inte gå. När
baren såg att kommen fick benen i rören
skrålade han så att öres lappes språk
och har utredan varit bliven. Kristi kors
var gjort aspen utredan skälva aspen
När synad på den kom och följde alla
ogudaktiga förtrot det djävulen att han

inga anhängingar fick han bestat att
 försöka komma ner i arken han omskrapade
 sig till en vackert brinna som låg och sa
 på en stoch när stoch fick se kända kunden
 han y motia sin kobje för vackra brinnas
 utan fög upp henne i arken och vid lågliga
 tillfällen en nästerna låghan hos henne.
 attibena om nästerna omskrapade han sig till
 man då skatte han fassun timren på att de
 blev mera barn på så att ^{kom} brackhan äls i
 verlden. När Guu skrygde Aldem i Eva
 förstod de i sken hur de skulle förakta
 sig men en dag hade Eva tällat någon
 Ting som skulle förakas han sig om
 efter ett passande hänge män fans inget där
 då gick Aldem att den finna han hade
 på framsidan kanske brinna användas
 Eva fan förslagst gadt men när Aldem

slöt en stund höj och grimmen höja sig
höja sig ner åt. När Eva såg detta sade
han jag har en öyning nästan beman
du kan sätta grimmen där så blir det lättare
att hålla upp. Det gjorde Olof så det blev
genast bättre om en stund kom en kassunge
(götting) flygande den stak Olof i röven
Olof gjorde en rörelse framåt hela grimmen
färdig. Eva och så var Yvain färdig.
De frågor jag besvarat berättelserna har jag
hört av en gammal köttman Ebbeg som dött i
i fregatten Yvanadis världsomsegling han var
mycket hemma hos oss han fiskade i Gaden
och "gag var med" han berättade många historier
om gårdarna men minns färdig är tyckte
inte att jag börde mig sådant så jag blev
fäst på en fågel gubben. Där börjar bli sammam
mig denna och bakom mig nåt!"